2022 年 11 月 16 日

お客様各位

                              オリヒロ株式会社

ぷるんと蒟蒻 Plus 原産地表記ミスのお知らせ

毎度弊社製品をご利用いただき、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社が販売しております下記 2 品目に付きまして、原材料名の原産地表記ミス

が判明いたしました。当該製品を食しても安全性に問題はございませんが、念のため流

通在庫は自主回収させていただきます。お手元に当該製品がございましたら、下記お問

い合わせ先にご連絡下さいますようお願いいたします。ご迷惑をおかけしますことお詫

び申し上げますと共に、品質管理には万全を期して取り組んでまいります。

何卒よろしくお願い申し上げます。

記

誤：エリスリトール(アメリカ製造)

正：エリスリトール(中国製造)

【該当製品】

商品名
ぷるんと蒟蒻 Plus

グレープフルーツ味

JAN コード 4571157258935

賞味期限

2023.06/A1

2023.06/B2

2023.06/C0

2023.07/B8

2023.08/A1

2023.08/B5

2023.09/A7

2023.09/C7

商品名
ぷるんと蒟蒻 Plus

ミックスベリー味

JAN コード 4571157258942

賞味期限

2023.06/A7

2023.07/A8

2023.08/B6

2023.09/C0

【本件の問い合わせ先】

ぷるんと蒟蒻 Plus 対応係

〒370-1207

群馬県高崎市綿貫町 1886

フリーダイヤル 0120-778-732

受付時間 9：30～17：00（土日・祝日を除く）

※大変申し訳ございませんがお電話がつながりにくい場合がございます。

その際は下記、お問い合わせフォーム経由でご連絡ください。

お問い合わせフォーム

https://health.orihiro.com/contact/

https://health.orihiro.com/contact/